
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 865974

Prodej rodinného domu 110 m² s pozemkem 2643 m² - Popovice
25701, Popovice

4 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Daič Novotná Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 110 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům s pozemkem 2643 m² v klidné části obce Kamenná Lhota,
která je součástí Popovic u Benešova. Dům aktuálně disponuje podlahovou plochou 110 m² rozdělených do dvou pater,
dále je možnost půdní vestavby, kde získáte dalších 79 m². Nemovitost je v započaté rekonstrukci s kompletní
projektovou dokumentací. Objekt je napojen na obecní vodovod, elektřinu, odpad řešen vlastní jímkou, dalším zdrojem
pitné vody je vlastní vrtaná studna. K této nemovitosti dále náleží vlastní garáž a venkovská stodola. Dům je kamenné
konstrukce, což mu dodává původní charakter, ale nabízí možnost realizace bydlení v moderním duchu. Tato nabídka
Vás okouzlí jedinečným výhledem při osobní prohlídce, zavolejte si prosím o termín makléři.


